
UCHWAŁA NR 17/907/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia pierwszych przetargów pisemnych nieograniczonych na sprzedaż 
nieruchomości położonych w Świeciu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 25d, art. 28 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 
1 i 2, art. 40 ust. 3, art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222), § 3 ust. 1, § 4 ust. 2, § 6 ust. 1  
i § 16 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu  
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2213) w związku z uchwałą Nr 10/573/24 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży, 
ustalenia ceny i podania do publicznej wiadomości wykazu, uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Ogłasza się pierwsze przetargi pisemne nieograniczone na sprzedaż 
nieruchomości położonych w Świeciu, stanowiących własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Ustala się ceny wywoławcze oraz wadia w wysokościach, jak w ogłoszeniu  
o przetargach, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. Ogłoszenie o przetargach podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Plac  
Teatralny 2 oraz zamieszczeniu na stronie internetowej: bip.kujawsko-pomorskie.pl.  
 

§ 4.  Przetargi zostaną przeprowadzone zgodnie z regulaminem, który stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.   
 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 


